
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

                                           
 25.11.2021                                     г. Мичуринск                                             № 2325 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Мичуринска Тамбовской области от 27.12.2019 №2540 «Об утверждении 
Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета городского 
округа – город Мичуринск Тамбовской области на возмещение части расходов 
на оплату услуг и (или) работ по энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности, выполненных в ходе оказания и (или) 
выполнения услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных 
домов» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области  администрация 
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  
 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Мичуринска Тамбовской области  от 27.12.2019 №2540 «Об утверждении 
Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета городского 
округа – город Мичуринск Тамбовской области на возмещение части расходов 
на оплату услуг и (или) работ по энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности, выполненных в ходе оказания и (или) 
выполнения услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных 
домов». 
 2.   Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru). 
  
 

 
Глава города Мичуринска 
Тамбовской области                                                                       М.В. Харников       
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.о. первого заместителя главы администрации 
города                                                                                                  М.Г. Балашов 
                                                   
 
Заместитель главы администрации  
города                                                                                                 М.А. Самылина 
 
Начальник юридического управления  
администрации города                                                                        А.А. Черников 
 
Начальник управления городского  
хозяйства администрации города                                                      А.В. Блинников 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель 
Малютина О.Б. 
 
Контроль 
Скрылева Г.В.     


